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•	Ökad säkerhet för mekanikern, utan risk för trafikolyckor med kundens fordon
•	Ingen risk för att kalibreringen drar ut på tiden på grund av trafikstockningar, dåligt väder eller undermåliga vägförhållanden
•	Stöder OEM-krav på korrekt hjulinställning före kalibrering
•	Endast en mekaniker krävs, och inget körkort behövs

Fördelar med statisk ADAS-kalibrering jämfört med körande

Kalibrering av sidoradar 
(MAN-radaradapter krävs)

Kamerakalibrering på buss ADAS-valskärm i JOSAM® Homebase 4

Kalibrering av avancerade förarstödsystem (ADAS) är avgörande för fordonets säkerhet och prestanda. 
Vårt statiska system för ADAS-kalibrering ger betydande säkerhetsfördelar genom att säkerställa exakt 
inställning och rätt funktion hos aktiva säkerhetssensorer, utan behov av kalibrering under körning.
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Märke Sensor System som stöds 

Volvo, Renault och UD Trucks

FLC (framåtriktad kamera)
FLR (framåtriktad radar)
FLS (framåtriktad sensor)
LPOS (körfältsplacering och objektsensor)

Cam-Aligner och I-Track II

MAN

MPC & MFC2 (multifunktionskamera)
Sidoradar
Radar (ROM3)
Adaptiv farthållare (ACC & ROM2)

Cam-Aligner och fristående
Cam-Aligner
Cam-Aligner
Cam-Aligner och fristående

Ford Cargo/F-Max FLC & FLC20 (framåtriktad kamera)
FLR & FLR21 (framåtriktad radar)

Cam-Aligner och fristående
Cam-Aligner och fristående

Scania FLC (framåtriktad kamera) Cam-Aligner och fristående

Varumärken och sensorer som stöds
Hjulinställningsprogrammet JOSAM® Homebase 4 har integrerat ADAS-kalibreringsstöd med guidade procedurer, vilket gör det 
enkelt att använda även för oerfarna mekaniker. 

Snap-on® Total Shop Solutions erbjuder ett brett utbud av lösningar för verkstadsutrustning för verkstäder, bilhandlare och 
däckverkstäder, tack vare de specifika lösningar som tillhandahålls av dess portfölj av premiummärken. JOSAM, ett varumärke inom TSS, 
arbetar ständigt med produktinnovation och produktförbättringar. Därför kan specifikationerna i detta säljblad ändras utan föregående 
meddelande. ©2026 Snap-on Incorporated. JOSAM är ett varumärke som tillhör Snap-on Incorporated, registrerat i USA och andra länder. 
Med ensamrätt. Alla andra varumärken är varumärken som tillhör deras respektive innehavare. ssmi23103 (EU se) 06/2026
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